Estado do Rio de Janeiro

:MÍg||, Câmara Municipal de Cabo Frio
PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 006/2002. Em 13 de Junho de 2002.

IS031

Confere Título de Cidadão
Cabofriense ao Dr. José
Aurélio Ribeiro de Castro.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. Io - Fica concedido ao Dr. José Aurélio Ribeiro de Castro o
Título de Cidadão Cabofriense, que lhe será entregue em Sessão Solene da
Câmara Municipal de Cabo Frio. .

. r

Art 2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das^Sessões, 13 âf junho de 2002.

^3 A
cy/Rodrigues da Silva
Vereador - Autor

Artigo 183 - § 2o do RegimentoTplerno.

&
f/si/i/i fhn l

L \

T ~y syy

f

JUSTIFICATIVA:

Curriculum Vitae em anexo.

*' /O . 0
V__Li v UJU>

«

o ,
4> cA-Ç&oL -

G&òAVcou.w\;o J

Ws i W*-S

\. X»»* ^»} O \JL«-B..

I~} Í^C. o cájl_A^t_ —

fj ^ V vaAcÁa' «Ac d-c _
u^la- <\*ú | ”K- - "4.

i o <Aj^~

b £s B ^3^- S"^"' ^-O r-^ W*. /Va C^€__ ^ S ^^ n\Ool>C-olC5 _ "^Si

^JÍLsíLe--. co cí S

— ^ 'Tiub'©^• víft\i». 4~ 1 >«.— •*•' }3

^c?v41 uaV*h© í?~aj«o> ^
V

cxLa#-VG <?-T

l^- A-tí|^

V
Sc^uVeAe. |it. _ rv? «T2-3oS*?k- O

<£•- ÊL;S cj\^i A.oA *«- *

CB> CuJV&O ^Xju Ua/VvuO
^JVOo*Cs» — i. \-ía- 'U)_, ^ G>U^=. <^_

'^Lo J-a- 1“^° 1 ^ - 4 f

<s« «3A_ _ (3=»\-À- Aí „ ^-«=> <^* U.cf.GcOAj» Cêr-<£>

co-Vl^«^c> _ A -- •*- " su-cu < ^ .. QA? ^JLo A- ,

3 ' Se^€_ _ Qo\l<^> X*v Ç-ÍIOXÒ _ -£ -4”

^cAiCLCciw

0:C'c2> ojvsx»

G-3 CLcOA-=> ^-c CsTjeJ&i>-^&*eGÜà
^.CA "&a-€J-£ltQeuè'^_l Ac_

cfi- Ca Va_-«C^ 4U, ^ VtA-W «á-^-Ac ^AcSjOc*-Q^ A^Cc u.~

^c\\a-0 4^«_

cíLa— r*Co^ í- (jJV^íÊAAGyíiíxO t"Ç jt cJLj

% \

Cct*-*.

A ^4S> .

Q_ Ac_
GcucAòo\^«ôec- A vc ir-CcV' Jls^Jse^ ”(FcoVc/c«-Q. 1?Q<jujuJL

S>.

CcÀ u<-
\

{'
\\ 2^v&c£} jvua

\^6A-*I<3 «fi-O , As_ vi €,4"O-AA-W^vO JA «c W> A .^e^-e- Uo <L?.Ci.a-v

3 - C A<— ÇE.-i>-\"e>u. v»-o ’,

•3 3 (v"Vc«-»aa.\=— a_ Ací_\N''^ ^L>-C>-à-s~> <fio WyA tc» v«a_a ^o__?<3c\v cZlAaciAitícO
’ \

^^Lav «3 a Vjute*Aõ ,^__ 0 ^

r^-1 vU<i\ tel^o 4c SiccJ

A_ C^AutíLcolo^e—

‘ áw ^<<ju\v
\

(ZQ^ ouv'í>ev-
)

*■ ^ Jl <&->' Vo «gC^JtS— ^’

tW^J^ ic. 4*-

V-
CtxA-iet-^OOU

JL'cJ> (Eo^cAX^V ■= ^CA^S- (S?<-UUx^vAr*JLo «£~«- ^-^A,xL W«-

(2?V-Oo á^-O
*U

\ vi G^> __(PoSo r\ AJ~Jb.- íC—c^f (?VXe_ cLli^ c-’ <^o

CÍ^Xa^-\^>Q.<_ UUa^^VtLA-O 5> ’

4-t- Sa-^jv^G. i^A^íkp «L^ Sa^vAc-AjOS-, ^VAA-J^OÍ^^

^-4_ Vi<j Çvwo *»- A O \ o k 2- oo *V ,

" $^eA-u^e=wAj^ci ^

auV^T-^ 2>}y?-^k .

<?'*%*>> ju eu\^
Q-Ml-íív, «gV <- ^«*-<— ÀiA

o _
s

y(§> ^Ps. Aa_'

^occcÀ<_ ^ ^**-» ^-^*-0 ç&a>- eW-«—

Ss-V^CO<
— fe-A-^\.eej>-*- vc. O^-V^j _ -*- ^^Auixí^ü1-0

Vaa^

a- t^y^vco íw-^c^

Vp^^O e«^iti\.^-ollew^ ^.Qt ^^u^cvAA.

?\ co£«^
i

$L^ „e wi

^QcôjuU_

— ^^e.ea-Vlaj^— l — V*-iQo tjk<__ QccQ~í^. A^J^S pi Ç cP_oL

JK f^cíUòi—

■£■'*■'*--à"S— c^r^&exSLr oC_ü

<s^ ^oX"^2_.JU-C—

•*“ "o ^^“Vv-u^cí (â-V} t&Í3«3

^sJ^Lò^aJSs. o2^r!Ü^jsb^j ,

Co«->. <uljc$— ^JLo

e
JloX 2-oo"L

D/rJi ® de Casffo
'^SECSAS**^'art&!r><s-: 'ito

tRM OS,

■sbo Frio - /?j

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio

Câmara Municipal de Cabo Frio

Ã Comissão de Constituição e Jusiiça

Para Emitir Parecer

■ssões, Em f| K)& /Sala das

£
Presidente

Estado do Rio de Janeiro
SlL Câmara Municipal de Cabo Frio

Emissão de constituição e justiça
503'

<0

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 005/2002
Autor: Ver. Valcy Rodrigues da Silva
Assunto: Confere Título de Cidadão Cabofriense ao Dr.
Sérgio de Almeida e Silva.

PARECER

k

A ,
J

Sala das Comissões, /

y •

7

T

Secrctar.doc.

> -

PUBLICAÇÃO EM 02/07/2002

JORNAL O REGIONAL

\RESOLUÇÃO N° 705, DE 25 DE JUNHO DE 2002,

Confere Título de Cidadão Cabofriense ao Dr. José Aurélio Ribeiro de>
Castro.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICUOAL DE CABO FRIO.
FAÇO SABER QUE A CÂMARA APROVOU E EU PROMULGO A SE
GUINTE RESOLUÇÃO:
Art. 1o- Fica concedido ao Dr. José Aurélio Ribeiro de Castro, o Título de
Cidadão Cabofriense, que lhe será entregue em Sessão Solene da Câmara
Municipal de Cabo Frio. ,

Art. 2°- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Art, 3o- Revogam-se as disposições em contrário.

)

!

, CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO, 26/06/2002.
EDUARDO CORRÊA KITA ,
Presidente em Exercíciot ./

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cabo Frio

Em 08 de outubro de 2002.

Ilustre Senhor 5

-\
Tenho a elevada honra de comunicar que Vossa Senhoria

foi agraciado com o Título Honorífico de Cidadão Cabofriense, lhe será
entregue no dia 11 de novembro do ano em curso, às 20 horas, em Sessão
Solene a realizar-se no Salão Nobre do Tamoyo Esporte Clube, sito a Av.
Nilo Peçanha, 153, Centro, Cabo Frio, RJ.

o

'Na oportunidade, Vossa Senhoria àcompanhado do
Vereador proponente deverá cumprimentar o Presidente da Câmara e o

aos demaisPrefeito Municipal, sendo dispensado o cumprimento
componentes da Mesa. ; ; - " : r; ^ Li ,’1

\ / SN\ ;
Outrossim, informo que Vossa Senhoria dispõe de quatro

(4) lugares à mesa. Maiores informações através do telefone 2647 3636
Ramal 232. ;7TA ;

/ ■ /; L7, U 7;
/.-■/,V i /

.7
T'

Reitero a Vossa Senhoria protestos de elevada estima e
„ . V-. '. , ■>/ V 'V /■'' / //'v7 V' 7distinta consideração. ./■s.v/.% \

7';

EDUARDO CORRÊA KITA
Presidente em Exercício

f

Ilm° Sr.
Dr. José Aurélio Ribeiro de Castro
Nesta.-

A